EDITAL Nº 07/2017      26 DE MARÇO DE 2017.

DISPÕE SOBRE O RESULTADO DE VOTAÇÃO DAS

ELEIÇÕES COMPLEMENTARES AO CONSELHO

TUTELAR, INSTITUÍDO PELO EDITAL Nº 001/2016 E

SUAS RETIFICAÇÕES.

 A COMISSÃO ELEITORAL, constituída na forma da  Resolução 002/2016,

responsável pela condução do processo de escolha dos candidatos a conselheiro(a)

tutelar, conforme disposto no edital referido, torna público o resultado da eleição

complementar ao Conselho Tutelar do município de São José do Inhacorá realizada

no dia 26 de março de 2017.

Classificação

Titulares

Nome do Candidato Quantidade de Votos

1º Arlete Reidel Da Silva Schwan 126

2º Claudete Inês Heckler 86

3º Tatiane Adriane Pertile 71

4º Jordana Danusa Berndt 62

5º Ana Cristina Ludwig 52

Classificação

Suplentes

Nome do Candidato Quantidade de Votos

6º Selinda Conceição De Mattos 42

7º Fernanda Hanauer 42

8º Carine Luciane Reis 40

Fica aberto o prazo de 01 (um) dia, a contar da publicação do presente Edital,

para que sejam apresentados recursos contra o resultado publicado, na forma prevista

na Prorrogação do cronograma. A homologação final do resultado da eleição dar-se-á

após a análise dos recursos apresentados no prazo legal.

São José do Inhacorá, 26 de março de 2017.